
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Tereza Sekaninová 

Tereza Sekaninová 
nar. 9.9.1991 
nám. T. G. Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov 

EX191/17: POV -Usnesení o zastavení 150 

Simona Tulejová 

Simona Tulejová 
nar. 15.11.1979 
Bratislavská 244/65 
602 00 Brno 

EX535/22: POV 1 -Usnesení o zastavení §59; VyrPE 3 

Miroslav Kakur 

Miroslav Kakur 
nar. 5.3.1980 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX539/22: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 4 

Milan Koňa 

Milan Koňa 
nar. 23. 2. 1977 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX551/22: POV1 -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Katarína Koňová 

Katarína Koňová 
nar. 28.2.1982 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX551/22: POV2 -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Jiří Kafoněk 

Jiří Kafoněk 
nar. 9.10.1982 
Blatnická 4217/2 
628 00 Brno 

EX552/22: POV -Usnesení o zastavení 25; VyrPE 3 

Martina 
Kratinová{OHL}{DAvCEO} 

Martina Kratinová 
nar. 3.8.1972 
Bayerova 575/5 
602 00 Brno 

EX557/22: POV1 -Usnesení o zastavení 44; VyrPE 3 

Eva Lazarová 

Eva Lazarová 
nar. 11.7.1971 
Cejl 82/58 
602 00 Brno 

EX582/22: POV -Usnesení o zastavení27; VyrPE 3 

Eva Bikárová 

Eva Bikárová 
nar. 16.11.1976 
Jabloňová 603/22 
621 00 Brno 

EX613/22: POV -Usnesení o zastavení 32; VyrPE 3 

Martina Menšíková 

Martina Menšíková 
nar. 16.6.1976 
Žitná 1481/1 
621 00 Brno-Řečkovice 

EX627/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 52; VyrPE 4 

Miroslav Máčka 

Miroslav Máčka 
nar. 5.8.1972 
Merhautova 1069/222 
613 00 Brno 

EX649/22: POV -Usnesení o zastavení 29; VyrPE 3 

Pamela Bonelli 

Pamela Bonelli 
nar. 26.10.1974 
Přadlácká 2/3 
602 00 Brno 

EX656/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 41; VyrPE 3 

Luciano Bonelli 

Luciano Bonelli 
nar. 17.11.1974 
Přadlácká 2/3 
602 00 Brno 

EX656/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 41; VyrPE 3 

Ludmila Vlčková 

Ludmila Vlčková 
nar. 12.11.1960 
Švehlova 1493/65 
664 51 Šlapanice 

EX665/22: POV -Usnesení o zastavení 32; VyrPE 3 

Eva Horváthová{1975} 

Eva Horváthová 
nar. 28.5.1975 
Staňkova 386/47 
612 00 Brno 

EX671/22: POV -Usnesení o zastavení 53 



Vilém Rác 

Vilém Rác 
nar. 23.01.1967 
Vranovská 368/17 
614 00 Brno 

EX675/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 30; VyrPE 3 

Alena Rácová 

Alena Rácová 
nar. 10.12.1971 
Cejl 32/70 
602 00 Brno 

EX675/22: POV2 -Usnesení o zastavení 30; VyrPE 3 

Hana Kubíková{OHL} 

Hana Kubíková 
nar. 18.4.1957 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX691/22: POV -Usnesení o zastavení 30; VyrPE 3 

Ján Holub 

Ján Holub 
nar. 24.06.1972 
Radnická 383/5 
602 00 Brno 

EX698/22: POV -Usnesení o zastavení 34; VyrPE 3 

Helena Balážová 

Helena Balážová 
nar. 10.9.1979 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX723/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Danuška Drahovzalová{OHL} 

Danuška Drahovzalová 
nar. 18.10.1942 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX724/22: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 

Dana Kuncová{OHL} 

Dana Kuncová 
nar. 5.6.1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX728/22: POV -Usnesení o zastavení 6; VyrPE 3 

Miroslav Máčka 

Miroslav Máčka 
nar. 5.8.1972 
Merhautova 1069/222 
613 00 Brno 

EX734/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Milan Koňa 

Milan Koňa 
nar. 23. 2. 1977 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX741/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Katarína Koňová 

Katarína Koňová 
nar. 28.2.1982 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX741/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Jiří Kafoněk 

Jiří Kafoněk 
nar. 9.10.1982 
Blatnická 4217/2 
628 00 Brno 

EX742/22: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 3 

Anna Horváthová{OHL} 

Anna Horváthová 
nar. 28.1.1985 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX756/22: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 3 

Anna Dirová 

Anna Dirová 
nar. 5.1.1963 
Kopečná 238/18 
602 00 Brno 

EX758/22: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 3 

Jiří Krištóf{OHL} 

Jiří Krištóf 
nar. 3.1.1965 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX762/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 44; VyrPE 3 

Eva Krištófová{OHL} 

Eva Krištófová 
nar. 8.9.1963 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX762/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 44; VyrPE 3 

Jarmila Nováková{OHL} 

Jarmila Nováková 
nar. 18.11.1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX764/22: POV -Usnesení o zastavení 46; VyrPE 3 

Zuzana Kračmarová{OHL} 

Zuzana Kračmarová 
nar. 20.4.1952 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX795/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Danuška Drahovzalová{OHL} 

Danuška Drahovzalová 
nar. 18.10.1942 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX799/22: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 3 

Igor Horvát{OHL} 
Igor Horvát 
nar. 30.06.1974 
Husova 165/5 

EX802/22: POV -Usnesení o zastavení 31; VyrPE 3 



602 00 Brno 

Mária Horváthová 

Mária Horváthová 
nar. 3.2.1980 
Staňkova 386/47 
612 00 Brno 

EX803/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 3 

Igor Horváth 

Igor Horváth 
nar. 28.04.1985 
Šámalova 4299/64 
615 00 Brno 

EX803/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 3 

Eva Bikárová 

Eva Bikárová 
nar. 16.11.1976 
Jabloňová 603/22 
621 00 Brno 

EX811/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Nikola Danielová{1977} 

Nikola Danielová 
nar. 28.11.1977 
Cejl 513/45 
602 00 Brno 

EX812/22: POV -Usnesení o zastavení 38; VyrPE 3 

Zuzana Kračmarová{OHL} 

Zuzana Kračmarová 
nar. 20.4.1952 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX813/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Josef Staněk{OHL} 

Josef Staněk 
nar. 13.09.1953 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX819/22: POV -Usnesení o zastavení 30; VyrPE 3 

Rosalie Danišová 

Rosalie Danišová 
nar. 22.9.1946 
Ruská 255 
798 16 Čelechovice na Hané 

EX822/22: POV -Usnesení o zastavení 34; VyrPE 3 

Alena Dirdová{OHL} 

Alena Dirdová 
nar. 31.3.1963 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX823/22: POV 1-Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Eva Lazarová 

Eva Lazarová 
nar. 11.7.1971 
Cejl 82/58 
602 00 Brno 

EX825/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Eva Horváthová{1975} 

Eva Horváthová 
nar. 28.5.1975 
Staňkova 386/47 
612 00 Brno 

EX827/22: POV -Usnesení o zastavení 16 

Jiří Kafoněk 

Jiří Kafoněk 
nar. 9.10.1982 
Blatnická 4217/2 
628 00 Brno 

EX830/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Marta 
Macháčková{OHL}{DAvCEO} 

Marta Macháčková 
nar. 24.4.1957 
Rokytova 3949/28 
615 00  Brno 

EX847/22: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 

Břetislav Král{OHL}{DAvCEO} 

Břetislav Král 
nar. 26.10.1962 
Křenová 296/20 
602 00 Brno 

EX849/22: POV -Usnesení o zastavení 32; VyrPE 3 

Beáta Horváthová 

Beáta Horváthová 
nar. 6.6.1985 
Lidická 788/49 
602 00 Brno 

EX854/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Danuška Drahovzalová{OHL} 

Danuška Drahovzalová 
nar. 18.10.1942 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX856/22: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 

Anna Horváthová{1988} 

Anna Horváthová 
nar. 16.4.1988 
Vranovská 326/10 
614 00 Brno 

EX858/22: POV -Usnesení o zastavení 50; VyrPE 3 

Lukáš Macháček{DAvCEO} 

Lukáš Macháček 
nar. 25.09.1994 
Karáskovo náměstí 2641/1 
615 00  Brno 

EX859/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 

Marta 
Macháčková{OHL}{DAvCEO} 

Marta Macháčková 
nar. 24.4.1957 
Rokytova 3949/28 
615 00  Brno 

EX859/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 



Monika Remešová 

Monika Remešová 
nar. 10.4.1978 
Vranovská 510/22 
614 00 Brno 

EX871/22: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 

Ladislav Ferko{OHL} 

Ladislav Ferko 
nar. 11.04.1960 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX884/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Martin Kopuletý 

Martin Kopuletý 
nar. 1.6.1968 
Tomáškova 653/2 
615 00 Brno 

EX102/23: POV -Usnesení o zastavení 76; VyrPE 5 

Jiří Blažek{OHL} 

Jiří Blažek 
nar. 9.5.1966 
náměstí  Míru 12 
760 01 Zlín 

EX310/23: POV -Usnesení o zastavení 26; VyrPE 6 

Paul William Kubas{DAvCEO} 

Paul William Kubas 
nar. 10.03.1970 
P. O. BOX 9 
624 00 Brno 

EX327/23: POV -Usnesení o zastavení 42; VyrPE 6 

Martin Dubišar 

Martin Dubišar 
nar. 14.02.1988 
Dukelská 864/47 
680 01 Boskovice 

EX345/23: POV -Usnesení o zastavení 34; VyrPE 4 

Jana Marková{OHL} 

Jana Marková 
nar. 2.12.1980 
Masarykovo náměstí 510/6 
789 01 Zábřeh 

EX349/23: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Radek Pavlovič 

Radek Pavlovič 
nar. 11.02.1971 
Křížová 463/15 
603 00 Brno 

EX728/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 18 

Jiří Dolejší{OHL} 

Jiří Dolejší 
nar. 23.11.1959 
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha  

EX739/23: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 15 

Václav Kellner{dříve 
Dumišinec} 

Václav Kellner 
nar. 10.12.1969 
Lipová alej 3211/17 
695 01 Hodonín 

EX742/23: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 4 

Drahomír Lupač{OHL} 

Drahomír Lupač 
nar. 30.03.1969 
Květná 359/1 
696 01 Rohatec 

EX965/23:-POV-Usnesení o zastavení 7, VyrPE 4 

Tereza Pavlíčková{OHL} 

Tereza Pavlíčková 
nar. 12.5.1990 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX489/24:-POV-Usnesení o zastavení 16, VyrPE 12 

Petra Poláková{OHL} 

Petra Poláková 
nar. 18.1.1980 
Zakřany 7 
664 84 Zakřany 

EX1206/24:-POV-EP PP 17, PÚNE 18, VyrPE 5 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 17. 2. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 



 

 

Vyvěšeno dne:  17. 2. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


